bonitatis tue potentiam et
 demonstravit clemen
 tiam tuam et rever
 renter me suscepisti me peccatore
 sicut receperisti prodigum applicatum
 lacrimis et meretricem su
 scipe me superabundanter et o
 peris et verbo et desiderio malo
 et consideratione irrationabili pe
 ccatem tibi et sicut illos qui circa
 iudicium horum receperisti
 nichil dignum operis sic
 recipere et me peccatore
 multa enim peccavi multa com
 misi et deliqui
 satis ad indignationem commovi spiritum tuum
 scilicet et amaritudinem duxi
 clementia peccata tua et opere
 et verbo et meretricem in nocte
 et die voluntarie
 et iure palam et clam
 et scio quod present
 abis peccata mea cor
 ra me talia quia
 pro me facta sunt et provere de
 bes ratione mecum d
 quod scientia et pro ignorantia peccavi
 inhumanis peccatis
 meis sed domine domine ne in summe
 tuo arguas me neque in ira
 tua corripas me miserere
 mei domine tuus est plasma sum
 ego firmasti super me

στίαι· ἴψου καὶ ἡ φιλανθρωπία
 ἐξ ἧς ψε τὰ πλεονήτων ὄρο
 καὶ ὡρ αὐτοῦ· γὰρ οὐ καὶ οὐκ ἔστι καὶ
 τὰ τοῖς οἰκτιρῶσι οὐδὲ καὶ
 τὰ ἐχθροῦ· ὅντιν ἄλλο· σὺ γὰρ
 χεῖρας σου καὶ πᾶντα ὅσα
 σοὶ ἔσονται· ὅτι πολλῶν
 κακῶν ἠψυχία αὐτοῦ ἐπλήσθη
 λυαὸ οὐκ ἐστὶν ἐν ἐμοὶ ἐπιση
 στίαι· ἐχέσονται οὐδὲ ἐχέσ
 οῦν καὶ κατὰ τὸ ἀσφραῖ ἐχέ
 σου· καὶ ἀποδώσῃ μοι κατὰ
 τὰ τὰ ἔργα μου· καὶ ἀθίσθη
 καὶ κατὰ τὰς περὶ ἧς καὶ
 ἐχθρὸν ἀσφραῖ ἐν τῷ ἐσθῆ
 τὴν ψυχῆν αὐτοῦ· ἰλα τῶν σου κα
 φηέντων ἀπὸ κακῶν καὶ ὄφ
 ρων πρὸς ψυχῶν· σῶσον καὶ
 ἐν δεξιῇ τοῦ ἐχέου σου· ἴψου ὅτι
 ἡ σὺ αὐτῆς ἐπὶ χεῖρας σου· ὅ
 πρὸς πρὸς ἀπὸ τῆς χεῖρος σου· καὶ
 οὐκ ἔστιν ἡ δόξα σου· διαπύρρι·
 πᾶσα τὰς ἡμέρας τῆς ζωῆς
 σου· σὺ γὰρ ἔθες θῆς ἡμετέρας
 γοῦν· καὶ οὐκ ἔστιν ἡ δόξα σου
 μαρτυρῶν τὸ πρὸς καὶ ὡ
 καὶ ὡ καὶ τὸ ἴψου πρὸς ἡμᾶς καὶ
 ἐξ καὶ ἴψου τοῖς ἀσφραῖς ἡμετέρας
 γοῦν ὅσα σου·

Εἰ ἰούχεν ἡ δόξα σου χεῖρας σου

salus ut misericordia tua
 destruat multitudinē pecca
 torum meorum· filius in saluator
 scdm miserationes et
 misericordias tuas· dimittax pmittax
 pax michi omnia quicquid
 tibi peccavi· quia multis
 malis anima mea repleta ē
 et nō est in me spes
 salutis· misere mei de· mise
 rere mei scdm magnā misericordiā
 tuā· ne retribuas michi scdm
 opa mea· neque iudicēs
 me scdm operationes meas
 si reuerere opitulare libera
 animā meā ab igni
 tis sibi malis et pra
 uis conceptis· salua me
 p misericordiā tuā· ut ubi
 peccatū superauit super
 habūdet grā tua· et
 laudilo et glificabo te sepe
 in omib' diebus uite
 mee· tu es deus deus pen
 tēribus· et tibi gliam emi
 atim' pat' et
 filio et scō spui nūc et
 sepe et in secula seculi
 loy amen·